
Kupní smlouva

uzavřená niže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2079 a násl. ve vazbě na ustanovení
§ 2085 a následně zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,

mezi těmito smluvní stra na mi:

0

Smluvní strany

Základni škola Vsetín, Rokytnice 436
se sídlem: Rokytnice 436, 755 01Vsetín
lČ: 60990457
DIČ: CZ60990457, není plátcem DPH
zastoupená: Mgr. Hynkem Hromadou, ředitelem školy
číslo účtu: ČSOB Vsetín, č. 101 045 179 l 0300
dále jako ,,kupující"

a

Labikon s.r.o.
Bytem/síd|o: Dolní jasenka 159, Vsetín
lČ: 05510732
DIČ: CZ05510732
číslo účtu: 115-3442920297/0100
dále jako ,,prodávajÍcÍ'"

0

Smluvní strany prohlašujI, že údaje uvedené v ČI. l. smlouvy a taktéž oprávněni k podnikáni jsou v souladu s
právni skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí
bez prodlení druhé smluvní straně.

0

Předmět koupě

1. prodávajÍcÍ se zavazuje dodat a převést na kupujÍcÍho vlastnické právo k předmětu koupě, kterým je:

Dodávka a instalace nábytku do Čtyř kabinetů základní školy v rozsahu popsaném v technické specifikaci.

2. KupujÍcÍ se zavazuje na základě této smlouvy dodané zboží převzít do svého vlastnictví a zaplatit
prodávajÍcÍmu dohodnutou kupní cenu.

3. prodávajÍcÍ prohlašuje, Že na předmětu smlouvy ani jeho přÍs|ušenství neváznou práva třetích osob
a zboží nemá žádné věcné ani právní vady.

4. prodávajÍcÍ se zavazuje provádět bezplatně pravidelný servis dodaného zařIzenI po dobu trvání záruční
doby.

lV.
Kupní cena

1. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně v KČ za předmět dle ČI. Ill. této smlouvy ve výši:

1



Cena základnív KČ DPH 21% v KČ

Nábytek do kabinetů 293 050,00 61 540,5(

Cena celková vC. DPH v KČ

) 354 590,50

2. Cena zahrnuje veškeré nutné náklady prodávajÍcÍho pro splnění této smlouvy. Cena je sjednána jako
závazná, pevná a nejvýše přípustná.

V.
Platební podmínky

1. Kupující se zavazuje zboží uhradit bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajÍcÍho uvedený
v úvodu této smlouvy na základě daňového dokladu (dále jen faktury), kterou prodávajÍcÍ vystaví
po předáni a převzetí předmětu koupě. Splatnost této faktury činí 21 dnů od jejího vystavení.

2. Faktury dle předchozího odstavce tohoto článku budou obsahovat veškeré náležitosti daňových
dokladů stanovené přIslušnými právními předpisy, zejména pak zákonem o dani z přidané hodnoty
a zákonem o účetnictví v platném znění a budou označeny názvem předmětu koupě uvedeným v této
smlouvě.

3. V případě, že bude faktura vystavena před splněním nebo nebude obsahovat veškeré náležitosti
dohodnuté podle této smlouvy nebo bude obsahovat nesprávné náležitosti, je kupujÍcÍ oprávněn vrátit
fakturu prodávajÍcÍmu do data splatnosti. V takovém případě prodávajÍcÍ vystaví novou fakturu
s novým datem splatnosti a do uplynutí nového data splatnosti není kupujÍcÍ v prodlení s placením
faktury.

4. Objednatel si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištěni daně z přidané hodnoty
podle § 109a zákona Č. 235/2004 Sb. zákona o dani z přidané hodnoty (ZDPH), v platném znění,
v případě požadavku úhrady na bankovní účet, který není zveřejněn podle § 96 odst. 2 ZDPH a vůči
nespolehlivým plátcům podle § 106a ZDPH.

VI.
Doba plnění

prodávajÍcÍ zaháji práce na zajištěni předmětné dodávky bezprostředně po nabyti účinnosti této
smlouvy. prodávajÍcÍ dodá a nainstaluje zboží uvedené v článku Ill. odst. 1. této smlouvy kupujÍcÍmu
v terminu nejpozději do 25. srpna 2021.

VII.
Dodáni předmětu

1. prodávajÍcÍ je povinen dodat a naistalovat zboží kupujichnu v dohodnutém termínu, množství, jakosti
a provedení.

2. Zboží bude prodávajÍcÍm dodáno a kupujicňn převzato v místě instalace v budově školy.

3. Okamžikem převzetí zboží přechází na kupujÍcÍho nebezpečí škody na zboží.

4. Vlastnické právo ke zboží dle této smlouvy přejde na kupujÍcÍho úhradou celé kupní ceny včetně DPH
prodávájÍcÍmu.

VIII.
Záruka za předmět plněni, uplatněni a záruční podmínky

2



1. prodávajÍcÍ poskytuje kupujichnu na dodaný předmět plněni dle článku III., záruku v trvání 36 měsíců
ode dne předání předmětu plnění. Záruka se nevztahuje na vady, které způsobí kupujÍcÍ nesprávným
užívánIm předmětu plnění.

2. Vada v záruční době bude odstraněna v co nejkratším možném termínu. Termín odstranění vady bude
dohodnut písemně. Pokud strany termín odstraněni vady nedohodnou, vyhrazuje si kupujÍcÍ právo určit
tento termín jednostranně formou doporučeného dopisu adresova ného prodávajicimu. Takto
stanovený termín bude respektovat dodavatelské možnosti prodávajÍcÍho.

3. Po dobu trvání záruky na dodané zařIzenI má kupujÍcÍ zajištěny záruční opravy bezplatně v místě plněni.

IX.
Převzetí předmětu plněni

1. K převzetí předmětu plněnívyzve prodávajÍcÍ kupujÍcÍho 3 pracovní dny předem.

2. KupujÍcÍ není povinen převzít předmět p|něnívykazujÍcÍ vady a nedodělky.

3. K předáni předmětu plnění připraví a doloží prodávajícŕ

a) předávací protokol,
b) dodací listy, záručnIIisty.

Bez těchto dokladů nelze považovat dílo za dokončené a schopné předání.

X.
Odpovědnost za škodu a smluvní sankce

1. Pro případ prodlení s úhradou faktury nebo její části v dohodnutém termínu uhradí kupujÍcÍ
prodávajicknu smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné Částky a to za každý i započatý den prodlení.

2. V případě prodlení prodávajÍcÍho s včasným předáním předmětu koupě či jeho části je prodávajÍcÍ
povinen uhradit kupujichnu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové kupní ceny za každý i započatý den
prodlení.

3. prodávajÍcÍ se zavazuje při prodlení s termínem odstranění vad zjištěných při předání předmětu koupě
zaplatit kupujíchnu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové kupní ceny za každou vadu neodstraněnou
ve sjednaném termínu, a to za každý den prodlení. Toto ujednání platíi pro odstraňování vad v záruční
lhůtě dle ČI. VIII. smlouvy.

4. Nedohodnou-li strany něco jiného, zaplacením smluvních pokut dohodnutých v této smlouvě se neruší
povinnost strany povinné závazek splnit, ani právo strany oprávněné vedle smluvní pokuty požadovat
i náhradu škody přesahujÍcÍ uhrazenou smluvní pokutu v plné výši.

5. Smluvní pokutu, na kterou vznikne kupujÍcÍmu nárok, je kupujÍcÍ oprávněn započíst proti doplatku ceny
díla fakturované prodávajÍcÍm.

XI.
Ukončení smlouvy

1. Tuto smlouvu je možno ukonČit pÍsemnou dohodou podepsanou odpovědnými zástupci smluvních
stran, a to s účinností ke dni, jenž bude v této dohodě uveden.

2. Tuto smlouvu je možno ukončit i jednostranným úkonem, a sice odstoupením od smlouvy z důvodů
podstatného porušeni povinnosti vyplývajÍcÍ z této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za podstatné
porušeni rozumí zejména:

a) prodlení kupujÍcÍho s úhradou fakturo vÍce než 30 dnů

3



b) překročeníterrMnu dodánípředmětu koupě či jeho části o vÍce než 30 dnů
C) předmět koupě či jeho část předaný prodávajícIm vykazuje takové neodstranitelné vady

a nedodělky, pro které není možno kupujíckn předmět koupě (či jeho část) řádně užívat k účelu
dle této smlouvy

d) prohlášenI prodávajÍcÍho uvedené v článku Ill. odst. 3 smlouvy se ukáže jako neplatné, nepravdivé
či neúplné

3. Chce-li některá ze stran odstoupit od této smlouvy na základě ujednáni z této smlouvy vyp|ývajÍcÍch,
je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně. V odstoupeni musí být uveden důvod,
pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k odstoupeni
opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupeni neplatné.

XII.
ZávěreČná ujednání

1. Smluvní strany se dohodly, že postoupit jakékoli pohledávky vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy lze pouze
s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní strany.

2. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které
budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými
zástupci smluvních stra n.

3. Osoby podepisujÍcÍtuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění.

4. Případná neplatnost některého z ustanoveni této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních
ústa noveni.

5. Pro případ, že kterékoliv ustanoveni této smlouvy se stane neúčinným nebo neplatným, smluvní strany
se zavazuji bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanoveni novým.

6. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran její doručení odmítne, či jinak
znemožni. Pro takové případy se strany dohodly na tom, že právní fikce doručení písemnosti nastane
třetí den ode dne odesláni alespoň doporučené zásilky k rukám druhé smluvní strany na adresu
uvedenou v záhlaví této smlouvy.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních
stran. KupujjcÍi prodávajÍcÍ obdrží po jednom vyhotoveni smlouvy.

8. Strany stvrzují, že tato smlouva obsahuje úplnou dohodu a že neexistuji žádná jiná ujednání, ústní ani
písemná, která by upravovala předmět této smlouvy. Pokud by takováto ujednání existovala, jsou
tímto zrušena a nahrazena beze zbytku touto smlouvou.

9. Tato smlouva může být změněna nebo doplněna pouze na základě písemných dodatků podepsaných
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Smluvní strany se výslovně dohodly na vyloučenI aplikace
ustanovení § 582 odst. 2 občanského zákoníku upravujÍcÍ možnosti sjednat změnu smlouvy neformálně
a to poskytnutím plnění. Smluvní strany výslovně vylučují, aby tato smlouva byla doplňována či
měněna jinou formou, než jak je stanoveno v tomto odstavci smlouvy.

10. Smluvní strany se odchylně od ust. § 1740 odst. 3 zákona dohodly, že odpověď' na návrh na uzavřeni
smlouvy s dodatkem nebo odchylkou, která podstatně nemění podmínky nabídky, není přijetím
nabídky, ale považuje se za odrMtnutí původního návrhu a za nový návrh.

11. prodávajÍcÍ se zavazuje bezodkladně informovat kupujÍcÍho o skutečnosti, Že má v evidenci dani
zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště
zhotovitele, a to až do doby úplné úhrady ceny díla.

12. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. ÚČinnosti nabývá
dnem zvěřejněnl v Registru smluv.

13. prodávajÍcÍ tímto uděluje kupujichnu souhlas se zveřejněním úplného znění této smlouvy, včetně
identifikačních a osobních údajů prodávajÍcÍho.

4



14. prodávajÍcÍ bere na vědomí, že Základni škola Vsetín, Rokytnice 436 je povinný subjekt k poskytování
informaci dle zákona č. 106/1999 sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona č. 340/2015 Sb.,
o registru smluv (dále ,,registr smluv"). prodávajÍcÍ souhlasí se zpřístupněnhn či zveřejněním celé této
smlouvy v jejím plném znění včetně identifikačních a osobních údajů prodávajÍcÍho, jakož i všech
jednání a okolností s jejím uzavřením souvisejÍcÍch. Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejněni v
registru smluv a základni škola jako smluvní strana této smlouvy se zavazuje, že provede zveřejnění
této smlouvy v registru smluv, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření
této smlouvy.

15. Smluvní strany prohlašujI, že je jim znám celý obsah smlouvy a že tuto smlouvu uzavřely na základě své
svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojuji své podpisy.

16. Kontaktní údaje pro hlášení poruch a závad v záruční lhůtě:

jméno a přÍjmenizodpovědné osoby: Pavel Hrňa

Adresa: Dolníjasenka 129, Vsetín

Mobil: 732 633 103

Email: labikon@labikon.cz

Příloha č. 1

Příloha č. 2

Technická specifikace

položkový rozpoČet

, V 4 7. 2oZ"1Ve Vsetíne dne ..................

Za kupujÍcÍho:

Mgr. Hynek Hromada
ředitel školy

Vevsetíně d,, ..,t:!. .Sy L4

l'
Za prodávajÍcÍho:

·9'

Pavel Hrňa
jednatel

5



1

veřejná zakázka "NÁBYTEK DO KABINETŮ"

Zadavatel: Základni Škola Vsetín, Rokytnice 436

Rozpočet nábytkové vybavení

Učebna Cena bez DPH Cena s DPH

Kabinet č, 34 56 000,00 67 760,00

Kabinet č. 40 117 250,00 141872,50

Kabinet č. 56 52 600,00 63 646,00

Kabinet č. 57 67 200,00 81 312,00

Celkem KČ: 293 050,00 354 590,50

Uchazeč:

ve Vš<.\'m dn, 4- lj . zďLj

Zauchazeče:





1

Náb\/tek do kabinetu č. 34 - položkový rozpočet

Dodávka nábytkového vybaveni

Do cen jednotlivých položek je nutno promítmut cenu za montáž a dopravu.

Jednotková cena"u , . jed o cena Pcmdované Cena celkem Lá druh Cena celkem za druhm Označenlzhcžf Mimmálni požadavky zadavatele na Jednotka n tk Vá l za 1 ks) včetně
(za iks) bei DPH DPH "noŽstvi techniky bez DPH (KČ) ¢echniky včetně DPH (KČ)

Nábytek

. . Technické poŽadavky jsou uvedeny v přilože č. 41 Pracovni stul Technická specifikace ks 6 900,00 8 349,00 2 13 8OQ.QO 16 698,0'0

. , , Technické požadavky jsou uvedeny v příloze č. 42 Skříň vysoká šatni s bocnimi policemi (dekor drevo} Technická specifikace ks 4 zoom 5 082ÁX) l 4 200,00 S 082,00

3 skříň v, .oká policová s plnýľn|dviřkv Ĺbarevný Techničke poiadavky jsou v příloze Č. 4
dekor) Technická specifikace ks 4 400LOQ S 324ÁX) 2 8 8CK).QO 10 648,00

Skříň' ,saká polko'.. á se spodními plnými Technické požadavky jsou uvedeny v příloze č. 4
4 . . .. , , . . . ks 4 400,00 5 324,00 l 4 400,00 5324,00dvirkv {dvirka barevny dekcr) Techntcka specďikace

5 Skříň ' , íoká policová se spodními plnými Technické požadavky jsou uvedeny v příloze č. 4
tmmykatelnými (dvířka dekor ďřE .o) Technická specifikace ks 4 400,00 5 324.00 l 4 400,00 S 324,00

Technické požadavky jsou uvedeny v přilože č, 4
6 skřiňcvý nástavec dvoudveřo'· ,' Technická sp«itikace ks 2 BOD.OO 3 388.00 S 14 000,00 16 940,(9

Technické požádá'. ký jsou uveden, v pň'bze č. 4
7 Šatni věšáková stěna Technická specifikace ks 2 900,00 3 509,00 l 2 9UÓAO 3 509,00

Technické poŽadaUV jsou uvedeny v přiloze č. 4
B Nástěnka Technická specifikace ks 3 500,00 4 235,00 l 3 SOD.® 4 235,00

Mezisoučet Ná bytek: 56000,(X) 67 760,00

Celková cena 56 000,00 67 760,00



1

Nábytek do kabinetu č. 40 - položkový rozpočet

Dodávka nábytkového vybavení

Do cen jednotlivých položek je nutno promítnout cenu za montáž a dopravu a vodoinstalační práce k zapojeni dřezu a betrie.

Označení tboži Minimáln[ požadavky zadavatele na zboží Jednotka Jed otkova cena Jednotková cena
6 . n ' Požadované čéň8 celkem za druh Cena celkem ?ä druh

& (Lá Iks) bei DPH l '" 1 ks) včetně
DPH m nožstvi techniky bez DPH IKČ) techniky vČetně DPH {KČ)

Nábytek

, , Technické požadavky jsou uvedeny ď přÄoIé č. 4l Pracovni stul Technická specifikace ks 6 800,00 8 ?28,00 2 13 600,00 ]6 a56,0 '

Technické požadavky jsou uvedeny v přiloze č. 4
2 Skříň nízká policová Technická specifikace ks 2 950,00 3 569,50 l 2 950,00 3 569,50

... . , . .. Technické požadavky jsou uvedenVv příloze Č. 43 Skrin moka pokova 5 plnymi dvířky Technická specifikace ks 4 300,00 5 203.00 9 38 700,00 46 827,00

4 Skříň , soká poli¢ová se 4mi $podnimí zásuvkami a Technické poŽadavky jsou uvedeny v přibze 4
hornimi prosklcnýrni dveřmi Technická specihkace ks 8 SO0,00 10 285,00 l 8 500.00 IQ 285.00

s skřiňový nástavec d .'oudveřo Technické pvZadavky jsou uvedeny v přibíe č. 4
Technická $pé¢ifikace ks 2 8CKj,OO 3 388,00 IQ 28 QCX),(XJ 33 880,00

. , . Technické poŽadavky jsou uvedeny v příloZe č. 46 šatni skřiň otevřená Technická speejňkace ks 4 900,00 5 929,00 1 4 90'0,00 5 929,00

. . Technické požadavky jsou uvedeny v příloze Č. 47 Dřezová skříňka (spodní Část kuchynky) Technická $pe¢ifika¢e ks 10 500,00 12 705.00 1 10 500,00 12 7)5,00

. , . , Technkké požadavky jsQU uvedenyv příloze č. 48 Skřiňka s , klopnymi dvřŕkV {hornt část kuchyňky) Technická specifikace ks l 950,00 2 359,50 2 3 900,00 4 719,00

Technické poŽadavky jsou uvedeny v přilože Č. 4
9 Nástěnka Technická specifikace ks 3 100,00 3 751,00 2 6 200.00 7 502.00

Nábytek: 117 250,00 141872,50

Celková cena 117 250,00 141 872,50



1

Nábytek do kabinetu č. 56 - položkový rozpočet

Dodávka nábytkového vybaveni

Do cen jednotlivých položek je nutno promítnout cenu za montáž a dopravu.

E . . Jednotková cena Jednotková cena
.2 Označení zboží Mlnimálm požadavky zadavatele na zbcjžf jednotka (lá Iks) včetně Požadované Cena celkem 2a druh Cena celkem za druh{za Iks) ber DPH mnpĹstvÍ techniky bet DPH (KČ) techniky včetně DPH IKČ)& DPH

Nábytek a JCT technika

Technické požádá'. ký jsou uvedeny v příloze č. 4
' ' f ks 6 900,00 8 349,00 2 13 8OD.DO ]6 698,00l ljcitekky stul Technická spec) ikace

Technbcké požadavky jsou uveden', v příloze Č. 4 k, 4 300,00 5 203,00 l 4 300,00 5 203,00
2 Skříň -oká policová s plnými dviiky ldekor dřevo) Technická specifikace

lechnicke požadavky jsou uvedeny v příloze č 4
3 Skříň vysoka šatni s boČnimi policemi (dekor dřevo) Technická specihkace ks 4 200,00 S 082,00 l 4 2OO,OD 5082.00

Skříň vysoká pohcová s plnými dvířky (barevný Technické požadavky jsou uvedeny v přibic č. 4 ks 4 3OO,CK} 5 20J.CK) 2 8 600,00 IQ 406,00
4 dekor) Technická specifikace

Technické požadavky jsou uvedeny v přiloze č. 4
-·- ·"' " ' " ks 4 100.00 4 961,00 l 4 1OO.(X) 4 961.005 Skŕm ň\zs¶ se 4 zä$uvkarm a mkou Technická speafikace

Technické požadavky jsou uvedeny v příloze Č. 4
6 skřiňo , nástavec dvoudveřov,' ks 2 800,00 3 388,00 4 11 200.00 !3 552,00Techni.ká specihkace

Technické požadavl y jsou uvedeny v přiloze č. 4
7 Šatni'. Ráková stěna . . ks 2 900,00 3 509JX) l 2 900,00 3 509,00Techmcka specifikace

Technické požadavky jsdu uvedeny v pĹiloze Č. 4 3 5QO,OO 4 235,00 I 3 SODA) 4 23S,(XJ
8 Nástěnka Technícka specifikace ks

Mezisoučet Nábytek: 52 600,00 63 646,00

Celková cena 52 600,00 63 646,00



1

Nábytek do kabinetu č. 57 - položkový rozpočet

Dodávka nábytkového vybavení

Do cen jednotlivých položek je nutno promitnout cenu za montáž a dopravu.

.- jednotková cena"u . .. Jednotková cena Požadované Cena celkem [a druh Cena celkem La druh
,2 Označeni zbotÍ Mmimá lni požadavky zadavatele na tbem jednotka (za Iks) včetně
& (za Iks) bez DPH mncjŽ5tvi techniky bez DPH (KČ) techniky včetně DPH (KČ)

DPH

Nábytek

Techničke poiadavky jsou uvedeny v přilozeč 4
i Uätelský stůl , ks 6 9QQ,OO 8 349,00 2 13 800,(JO 16 698.®Technická specifókace

Technické požadavky jsou Uvedeny v příloze č.4
2 Skříň výsc;á policová $ plnými dvířky (dekor dřevo) . , ks 4 300,00 S 203,00 2 8 600,00 10 406,00

Technčcka specdíkace

Techmcké poiadavkv jsou uvedeny u příkjze č. 4
3 Skřň vysoká Šatni s bočními policemi (dekor dřevo) , . . . ks 4 200,00 5 082,CK) l 4 200,00 5 082,00

Techntcka specdikace

4 Skříň vysoká policová s plnými dvířky (barevn,' Te¢hnické pcňadavky jsou uvedeny v příloze Č, 4 ks 4 300,00 S 203,00 3 12 900,00 15 609,00
dekor) Technicka specifikace

Tcchnkcké požadavky jsou uvedeny v příbze č. 4
5 Skiiňo. g nástavec dvoud aeřo. ŕ , . ks 2 800,00 3 388,00 6 16 800.00 20 328,0'0Technicka speaíikace

Šatni věšáková stěna pro překryti clseři s distančním Technické požadavky jsou uvedeny v příloze č. 4
6 . . ks 3 900,CK) 4 719,00 1 3 9CK),OD 4 719,00

rameckem Techntcká sµeclfíkd¢e

Technicke požadavky jsou uvedeny v příloze Č. 4
7 Nasľěnka , , , , set 3 5(X),00 4 235,00 2 7 0QO.00 8 470,00Technicka specthkace

Mezisoučet Nábytek: 67 200,00 81 312,00

Celková cena 67 200,00 81 312,00



Příloha č. 1 Technická specifikace nábytku do kabinetů

Objednatel:
Investor:
Místo plněni:

Základni škola Vsetín, Rokytnice 436, Michala Urbánka 436, 755 01 Vsetín
Základní škola Vsetín, Rokytnice 436, Michala Urbánka 436, 755 01 Vsetín
Vsetín, Michala Urbánka 436

Technická specifikace

Veřejná zakázka
,,Nábytek do kabinetů"

Vypracoval: Mgr. Hynek Hromada, tel. e-mail: hynek.hromada@zsrokytnice.cz



Technická specifikace nábytku

a) KABINET Č. 34
Položka Č.1 Pracovní stůl 2 ks

š. 1500 hl. 700 v. 760 mm
materiál: dřevotřísková deska laminovaná ti. 18 mm, ABS ti. 2 mm
pracovnIstůl s výsuvem na klávesnici na pojezdech, na pracovní desce osazená kabelová průchodka,
uzamykatelná Čtyřšuplíková skříňka s nikou v horní části (umístěnI skříňky vpravo). nožky s rektifikací, čela
šuplíků v barvě.

Položka č. 2 Skříň vysoká Šatní s bočními policemi (dekor dřevo) 1 ks

š. 800 hl. 400 v. 1800 mm
materiál: dřevotřísková deska laminovaná ti. 18 mm, ABS ti. 2 mm
skříň vysoká šatnis bočními policemi, v horní části odkládací police s výsuvným věšákem, ve spodní Části
odkládací police

Položka Č.3 Skříň vYsoká policová s plnými dvířky (barevný dekor) 2 ks

š. 800 hl. 400 v. 1800 mm
materiál: dřevotřísková deska laminovaná ti. 18 mm, ABS ti. 2 mm
skříň vysoká policová s plnými dvířky, spoje kolIkové lepené, kovové rektifikační patky seřiditelné z vnitřního
prostoru, úchytky kovové, 7 polic (6 výškově stavitelných), barva dle výběru zákazníka

Položka Č.4 Skříň vysoká policová se spodními plnými uzamykatelnými dvířky (dvířka barevný dekor) 1 ks

š. 800 hl. 400 v. 1800 mm
materiál: dřevotřísková deska laminovaná ti. 18 mm, ABS ti. 2 mm
skříň vysoká policová se spodními uzamykatelnými barevnými dvířky, spoje kolíkové lepené, kovové
rektifikační patky seřiditelné z vnitřního prostoru, úchytky kovové, 7 polic (6 výškově stavitelných), barva dle
výběru zákazníka

Položka Č.5 Skříň vysoká policová se spodními plnými uzamVkate|nými dvířky (dvířka dekor dřevo) 1 ks

š. 800 hl. 400 v. 1800 mm
materiál: dřevotřísková deska laminovaná ti. 18 mm, ABS ti. 2 mm
skříň vysoká policová se spodními uzamykatelnými barevnými dvířky, spoje kolikové lepené, kovové
rektifikační patky seřiditelné z vnitřního prostoru, úchytky kovové, 7 polic (6 výškově stavitelných)

Položka Č.6 skříňový nástavec dvoudveřový 5 ks

š. 800 hl. 400 v. 400 mm
materiál: dřevotřísková deska laminovaná ti. 18 mm, ABS ti. 2 mm
skříňový nástavec dvoudveřový, úchytky kovové

Položka Č 7 Šatnivěšáková stěna Iks

Š. 1100 v. 1800 mm
materiál: dřevotřísková deska la minovan á ti. 18 m m, ABS ti. 2 m m
Šatní věšáková stěna, 5 kovvových dvojháčků, zrcadlo 1000 x 400 mm

Stránka 2 z 7



Položka Č.8 Nástěnka 1 ks

nástěnky v AL profilu s kvalitní barevnou textiliírozměr 1500X1000 mm, plastové rohy s nýtkem, podklad
hobra ti. min. 12 m, barevnost: dle investora, unjversá|ní zadní kotvení pro zavěšeni vodorovné i svislé

b) KABINET Č. 40
Položka Č.1 Pracovní stůl 2 ks

š. 1300 hl. 650 v. 760 mm
materiál: dřevotřísková deska laminova ná ti. 18 m m, ABS ti. 2 mm
pracovni stůl s výsuvem na klávesnici na pojezdech, na pracovní desce osazená kabelová průchodka,
uzamykatelná čtyřšuplIková skříňka s nikou v horní části (umÍstěnÍskříňky vpravo). nožky s rektiňkaci, čela
šuplíků v barvě.

Položka Č.2 Skříň nízká policová Iks
š. BOO hl. 400 v. 750 mm
materiál: dřevotřísková deska laminovaná ti. 18 mm, ABS ti. 2 mm
skříň nízká policová s plnými uzamykatelnými dvířky, kovové rektifikační patky seřiditelné z vnitřního
prostoru, úchytky kovové, 2 výškově stavitelné police, zámek

Položka Č.3 Skříň vysoká policová s plnými dvířky 9 ks

š. BOO hl. 400 v. 1800 mm
materiál: dřevotřísková deska laminovaná ti. 18 mm, ABS ti. 2 mm
skříň vysoká policová s plnými dvířky, spoje kolikové lepené, kovové rektifikační patky seřiditelné z vnitřního
prostoru, úchytky kovové, 7 polic {6 výškově stavitelných)

položka Č.4 Skříň vysoká policová se 4mi spodními zásuvkami a horními prosklenými dveřmi 1 ks

š. BOO hl. 400 v. 1800 mm
materiál: dřevotřísková deska laminovaná ti. 18 mm, ABS ti. 2 mm
skříň vysoká policová se 4mi spodními zásuvkami a horními prosklenými dveřmi, spoje kolIkové lepené, 2
výškově přestavitelné police, kovové rektifikační patky seřiditelné z vnitřního prostoru, bezpečnostní kalené
sklo

Položka Č.5 skříňový nástavec dvoudveřový 10 ks

š. BOO hl. 400 v. 400 mm
materiál: dřevotřísková deska laminovaná ti. 18 mm, ABS ti. 2 mm
skříňový nástavec dvoudveřový úchytky kovové

položka Č.6 ŠatnIskřIň otevřená Iks

š. 1200 hl. 400 v. 2100 mm
m ateriál: dřevotřísková deska laminovaná ti. 18 mm, ABS ti. 2 mm
šatni skříň otevřená, v levé polovině 5 kovových dvojháčků, v pravé polovině zrcadlo 400 x 1000 mm, police
na sezenivčetně čalouněného sedáku, odkládací poličky

Stránka 3 z 7



m

Položka Č.7 Dřezová skříňka (spodní Část kuchyňkV) 1 ks

š. 1280 hl. 600 v. 900 mm
materiál: dřevotřísková deska laminovaná ti. 18 mm, ABS ti. 2 mm
kuchyňka - spodní část: dřezová skříňka š. 850 mm včetně nerezového dřezu s odkapávací plochou a
stojánkovou baterií, volný prostor š. 600 cm pro samostatně stojicňednici (dodá si zákazník)
pracovní deska se zaoblenou přední hranou
zástěna z lamina ve stejném dekoru jako skříňky ti. min. 9 mm (1880 x 500)

Položka Č.8 Skříňka s výklopnými dvířky (horničást kuchyňky) 2 ks

š. 770 hl. 300 v. 500 mm
materiál: dřevotřísková deska laminovaná ti. 18 mm, ABS ti. 2 mm
kuchyňka - horníčást: 2 ks skřiňkys výklopnými dvířky

l
m' ·

Položka Č.9 Nástěnka 2 ks

nástěnky v AL profilu s kvalitní barevnou textilií rozměr 1200X1000 mm, plastové rohy s nýtkem, podklad
hobra ti. min. 12 m, barevnost: dle investora, universální zadní kotveni pro zavěšeni vodorovné i svislé

C) KABINET Č. 56
Položka Č.1 Pracovni stůl 2 ks

š. 1500 hl. 700 v. 760 mm
materiál: dřevotřísková deska la minová ná ti. 18 mm, ABS ti. 2 m m
pracovni stůl s výsuvem na klávesnici na pojezdech, na pracovni desce osazená kabelová průchodka,
uzamykatelná čtyřšuplíková skříňka s nikou v horní části (urrňstěni skříňky vpravo). nožky s rektifikaci, čela
Šuplíků v barvě.

Stránka 4 z 7



Položka Č.2 Skříň vysoká policová s plnými dvířky (dekor dřevo) 1 ks

š. BOO hl. 400 v. 1800 mm
materiál: dřevotřísková deska laminovaná ti. 18 mm, ABS ti. 2 mm
skříň vysoká policová s plnými dvířky, spoje kolíkové lepené, kovové rektifikaČní patky seřiditelné z vnitřního
prostoru, úchytky kovové, 7 polic (6 výškově stavitelných)

Položka č. 3 Skříň vysoká šatnis bočními policemi (dekor dřevo) 1 ks

š. BOO hl. 400 v. 1800 mm
materiál: dřevotřísková deska laminovaná ti. 18 mm, ABS ti. 2 mm
skříň vysoká šatnís bočními policemi, v horní části odkládací police s výsuvným věšákem, ve spodníČásti
odkládací police

Položka Č.4 Skříň vysoká policová s plnými dvířky (barevný dekor) 2 ks

š. BOO hl. 400 v. 1800 mm
materiál: dřevotřísková deska laminovaná ti. 18 mm, ABS ti. 2 mm
skříň vysoká policová s plnými dvířky, spoje kolikové lepené, kovové rektifikační patky seřiditelné z vnitřního
prostoru, úchytky kovové, 7 polic (6 výškově stavitelných), barva dle výběru zákazníka

Položka Č.5 Skříň nižšise 4 zásuvkami a nikou 1 ks

š. BOO hl. 400 v. 1100 mm
materiál: dřevotřísková deska laminovaná ti. 18 mm, ABS ti. 2 mm
skříň nižšíse 4 zásuvkami a nikou, spoje kolíkové lepené, kovové rektifikační patky seřiditelné z vnitřního
prostoru, úchytky kovové

Položka Č.6 skříňový nástavec dvoudveřový 4 ks

š. BOO hl. 400 v. 400 mm
materiál: dřevotřísková deska laminovaná ti. 18 mm, ABS ti. 2 mm
skříňový nástavec dvoudveřový, úchytky kovové

Položka Č.7 Šatní věšáková stěna 1 ks

š. 1000 v. 1800 mm
materiál: dřevotřísková deska laminovaná ti. 18 mm, ABS ti. 2 mm
Šatní věšáková stěna, 3 kovových dvojháčků, zrcadlo 1000 x 400 mm

Položka Č.8 Nástěnka 1 ks

nástěnky v AL profilu s kvalitní barevnou textilií rozměr 1500X1000 mm, plastové rohy s nýtkem, podklad
hobra ti. min. 12 m, barevnost: dle investora, universální zadní kotveni pro zavěšeni vodorovné i svislé

d) KABINET Č. 57
Položka Č.1 Pracovní stůl 2 ks

š. 1500 hl. 700 v. 760 mm
materiál: dřevotřísková deska laminovaná ti. 18 mm, ABS ti. 2 mm

Stránka 5 z 7



pracovnístůl s výsuvem na klávesnici na pojezdech, na pracovní desce osazená kabelová průchodka,
uzamykatelná ČtyřŠuplIková skříňka s nikou v horní části (umÍstěnÍskříňky vpravo), nožky s rektifikaci, čela
šuplíků v barvě.

Položka Č.2 Skříň vysoká policová s plnými dvířky {dekor dřevo) 2 ks

š. 800 hl. 400 v. 1800 mm
materiál: dřevotřísková deska laminovaná ti. 18 mm, ABS ti. 2 mm
skříň vysoká policová s plnými dvířky, spoje kolikové lepené, kovové rektifikační patky seřiditelné z vnitřního
prostoru, úchytky kovové, 7 polic (6 výškově stavitelných)

Položka Č. 3 Skříň vysoká Šatnís bočními policemi (dekor dřevo) 1 ks

š. 800 hl. 400 v. 1800 mm
materiál: dřevotřísková deska laminovaná ti. 18 mm, ABS ti. 2 mm
skříň vysoká šatnis bočními policemi, v horníčásti odkládací police s výsuvným věšákem, ve spodničásti
odkládací police

Položka Č.4 Skříň vYsoká policová s plnými dvIřky (barevný dekor) 3 ks

š. BOO hl. 400 v. 1800 mm
materiál: dřevotřísková deska laminovaná ti. 18 mm, ABS ti. 2 mm
skříň vysoká policová s plnými dvířky, spoje kolikové lepené, kovové rektifikační patky seřiditelné z vnitřního
prostoru, úchytky kovové, 7 polic (6 výškově stavitelných), barva dle výběru zákazníka

Položka Č.5 skříňový nástavec dvoudveřový 6 ks

š. 800 hl. 400 v. 400 mm
materiál: dřevotřísková deska laminovaná ti. 18 mm, ABS ti. 2 mm
skříňový nástavec dvoudveřový, úchytky kovové

Položka Č.6 Šatní věšáková stěna pro překrytí dveřís distančním rámečkem

š. 1150 hl. 80 v. 2100 mm
materiál: dřevotřísková deska laminova ná ti. 18 mm, ABS ti. 2 m m
Šatní věšáková stěna, 5 kovových dvojháčků, zrcadlo 1000 x 400 mm

Iks

Položka Č.7 Nástěnka 2 ks

nástěnky v AL profilu s kvalitnI barevnou textilii rozměr 1500X1000 mm, plastové rohy s nýtkem, podklad
hobra tl. min. 12 m, barevnost: dle investora, universální zadní kotvení pro zavěšení vodorovné i svislé

Stránka 6 z 7



Technické podmínky pro realizaci

Dodavatel musí nabídnout uživateli před realizací na výběrs minimálně 5 dekorů dřevin a 5 dekorů uni
barev. Vybavení a zařízení musí splňovat i technické požadavky uživatele nejenom provozní, ale
i uživatelskou bezpečnost.

Součásti dodávky je kompletní dovoz nábytku, dopravní náklady na montážni pracovníky, noclehy,
stravné a celková montáž nábytku. Součásti dodávky nábytku je i odborné dopojení médií v nábytku
(kuchyňka) jako voda a odpady. Dodavatel interiéru provede hrubý a čistý úklid místnosti suchým
a mokrým procesem.

Dodavatel je povinen si zaměřit kabinety a v případě kolizních rozměrů, upravit výrobní výkresy
nábytků a dalšího vybavení v součinnosti se zadavatelem zakázky.

Stránka 7 z 7


